
   
 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke  

 

SML 2018/166/1 

 

SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

městská část Praha 12 

Sídlo:  Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ:    00231151 

DIČ:     CZ00231151 

Zastoupen:   Milanem Maruštíkem, starostou 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název subjektu   LAVIATO s.r.o. 

sídlo/místo podnikání   Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9 

IČ     28865898 

DIČ     CZ 28865898 

zapsán v OR    Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 149972 

zastoupen    Danielem Střelcem, Jaroslavem Novotným - jednateli 

e-mail     strelec@laviato.cz 

 (dále jen „Zhotovitel“)  

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 06. 2018, schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. R -172-046-18, jehož předmětem je realizace veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem “Revitalizace objektu ZŠ Zárubova v Praze 12“ – fasády pavilonu 2 a 3,. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení stavby, 

spočívající v zateplení II.NP západní fasády objektu tělocvičny, dále pak oprava oplocení a kácení 

stromů v atriu, podrobně dle přílohy tohoto dodatku. 

A) 

Článek IV. Rozsah a způsob provedení díla se doplňuje o článek 8. takto: 

„8. Dílo se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající v: 

„8.  Na akci „Revitalizace objektu ZŠ Zárubova v Praze 12 - Revitalizace fasád pavilonu 2 a 3“ 

byl zpracován dílčí projekt, který zahrnoval mimo jiné opravu pohledových fasád pavilonu 2 pouze 

na východní, severní a jižní straně. Vzhledem k tomu, že se současně provádí výměna střešního 

pláště na objektu, kde bude položena nová hydroizolační fóliová krytina, je aktuálně vhodné provést 

i zateplení II.NP západní fasády objektu tělocvičny, čímž při  stavbě lešení na doplnění fasády 

nebude ohroženo nové souvrství střechy a tím její možné poškození.  

Při odstranění stávajícího plastového obkladu bylo zjištěno, že nad okny na východní a západní 

fasádě byl použit heraklit s omítkou na konstrukci falešného rozšíření průvlaku v pásu nad okny, 

omítky jsou místy nesoudržné. Projektant navrhl heraklit s omítkou odstranit a nahradit zateplením 

minerální vatou požadované tloušťky. Dále je vhodné opravit část oplocení v prostoru před 

tělocvičnou, které ze značněpoškozené a žádost školy budou odstraněny vzrostlé strrmy (borovice a 

jeřabina) v atriu, které by do budoucna mohly ohrozit objekt školy. 



   
 

 

 

Cena díla se navyšuje o částku                                                         391.329,30 Kč bez DPH.“ 

B)  

V článku IX. Cena díla a platební podmínky se ruší bod 1a nahrazuje takto: 

 

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně: 

 

Celková cena za provedení díla bez DPH    5.735.818,52 Kč 

Celková cena za provedení díla s DPH    6.940.340,40 Kč 

 

C) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací  

 

 

 

V Praze dne __.__.____ V Praze dne __.__.____ 

 

 

 

 

____________________________ 

městská část Praha 12 

Milan Maruštík, starosta 

 

 

 

 

____________________________ 

                   LAVIATO s.r.o.,  

                   Daniel Střelec, jednatel 

  

 

 

                  

 

 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 

 


